АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	от 09/12/2016 г.
	                  № 108

«О признании утратившим силу постановления администрации Курнаевского сельского поселения от 29/05/2015 № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2017 г.: постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 29/05/2015 г. № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов», постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 30/11/2015 г. № 57 «О  внесении изменений в постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 29/05/2015 г. № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов», постановление администрации Курнаевского сельского поселения № 67 от 29/03/2016 г. «О  внесении изменений в постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 29/05/2015 г. № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Курнаевского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
	Глава Курнаевского

сельского поселения
	Ф.И. Аржанов